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Name
Ausfihrungsplanung kompl.
Baustelle einrichten
Baugrubensicherung
Grundstlicksentwdsserung
Erdarbeiten Tiefgarage
Beton Tiefgarage

Betonarbeiten Erdgeschol’

Anfang
Mo, 20.08.18
Do, 01.11.18
Mo, 12.11.18
Mo, 12.11.18
Mo, 17.12.18
Mo, 14.01.19
Mo, 01.04.19

Betonarbeiten 1. 0G B. 1,2,3,4 Sa, 01.06.19

Betonarbeiten 2. 0G 1,2,3,4
Betonarbeiten 3. 0G 1,2,3,4
Dachgeschol Dachstuhl
Haustechnik Vorm.
Haustechnik Fertigm.

Dach, Dammung, Klempner
Schlosser alle Bauteile

Putz- Estricharbeiten
Fliesenarbeiten
Fensteranlagen

Tlrzargen u. Blatter
RWA-Anlagen

Brandschutz

Trockenbau alle Bauteile
Maler u. Bodenbeldge
Restarbeiten

AuBenanlagen durch Stadt

Mo, 15.07.19
Mo, 02.09.19
Di, 15.10.19

Mo, 06.05.19
Mo, 02.12.19
Mo, 03.06.19
Mo, 02.09.19
Mo, 01.07.19
Mo, 01.07.19
Mo, 03.06.19
Mo, 02.09.19
Mo, 03.06.19
Mo, 02.12.19
Mo, 03.06.19
Mo, 01.07.19
Mo, 16.03.20
Mo, 06.01.20

Ende
Mo, 03.12.18
Fr,30.11.18
Fr,30.11.18
Fr,30.11.18
Mo, 11.03.19
Fr,01.02.19
Mi, 31.07.19
Fr, 30.08.19
Di, 15.10.19
Fr, 29.11.19
Fr, 29.11.19
Fr, 29.11.19
Fr, 15.05.20
Fr,20.12.19
Fr,20.12.19
Fr, 20.12.19
Fr,20.12.19
Fr,31.01.20
Fr, 31.01.20
Mo, 30.09.19
Fr, 28.02.20
Fr,29.11.19
Mo, 16.03.20
Mi, 13.05.20
Do, 30.04.20

Dauer(AT)
74 Tage
21 Tage
15 Tage
15 Tage
58 Tage
15 Tage
82 Tage
63 Tage
66 Tage
63 Tage
33 Tage
145 Tage
114 Tage
141 Tage
78 Tage
123 Tage
123 Tage
168 Tage
105 Tage
84 Tage
62 Tage
126 Tage
181 Tage
40 Tage
82 Tage

Dauer
106 Tage
30 Tage
19 Tage
19 Tage
85 Tage
19 Tage
122 Tage
91 Tage
93 Tage
89 Tage
46 Tage
208 Tage
166 Tage
201 Tage
110 Tage
173 Tage
173 Tage
243 Tage
152 Tage
120 Tage
89 Tage
180 Tage
260 Tage
59 Tage
116 Tage
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