Nr	Name	Anfang	Ende	Dauer(AT)	Dauer
1	Ausführungsplanung kompl.	Mo, 20.08.18	Mo, 03.12.18	74 Tage	106 Tage
2	Baustelle einrichten	Do, 01.11.18	Fr, 30.11.18	21 Tage	30 Tage
3	Baugrubensicherung	Mo, 12.11.18	Fr, 30.11.18	15 Tage	19 Tage
4	Grundstücksentwässerung	Mo, 12.11.18	Fr, 30.11.18	15 Tage	19 Tage
5	Erdarbeiten Tiefgarage	Mo, 17.12.18	Mo, 11.03.19	58 Tage	85 Tage
6	Beton Tiefgarage	Mo, 14.01.19	Fr, 01.02.19	15 Tage	19 Tage
7	Betonarbeiten Erdgeschoß	Mo, 01.04.19	Mi, 31.07.19	82 Tage	122 Tage
8	Betonarbeiten 1. OG B. 1,2,3,4	Sa, 01.06.19	Fr, 30.08.19	63 Tage	91 Tage
9	Betonarbeiten 2. OG 1,2,3,4	Mo, 15.07.19	Di, 15.10.19	66 Tage	93 Tage
10	Betonarbeiten 3. OG 1,2,3,4	Mo, 02.09.19	Fr, 29.11.19	63 Tage	89 Tage
11	Dachgeschoß Dachstuhl	Di, 15.10.19	Fr, 29.11.19	33 Tage	46 Tage
12	Haustechnik Vorm.	Mo, 06.05.19	Fr, 29.11.19	145 Tage	208 Tage
13	Haustechnik Fertigm.	Mo, 02.12.19	Fr, 15.05.20	114 Tage	166 Tage
14	Dach, Dämmung, Klempner	Mo, 03.06.19	Fr, 20.12.19	141 Tage	201 Tage
15	Schlosser alle Bauteile	Mo, 02.09.19	Fr, 20.12.19	78 Tage	110 Tage
16	Putz- Estricharbeiten	Mo, 01.07.19	Fr, 20.12.19	123 Tage	173 Tage
17	Fliesenarbeiten	Mo, 01.07.19	Fr, 20.12.19	123 Tage	173 Tage
18	Fensteranlagen	Mo, 03.06.19	Fr, 31.01.20	168 Tage	243 Tage
19	Türzargen u. Blätter	Mo, 02.09.19	Fr, 31.01.20	105 Tage	152 Tage
20	RWA-Anlagen	Mo, 03.06.19	Mo, 30.09.19	84 Tage	120 Tage
21	Brandschutz	Mo, 02.12.19	Fr, 28.02.20	62 Tage	89 Tage
22	Trockenbau alle Bauteile	Mo, 03.06.19	Fr, 29.11.19	126 Tage	180 Tage
23	Maler u. Bodenbeläge	Mo, 01.07.19	Mo, 16.03.20	181 Tage	260 Tage
24	Restarbeiten	Mo, 16.03.20	Mi, 13.05.20	40 Tage	59 Tage
25	Außenanlagen durch Stadt	Mo, 06.01.20	Do, 30.04.20	82 Tage	116 Tage

